HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số:           /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Côn Đảo, ngày          tháng        năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện

khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026, năm 2022

 Thực hiện Kế hoạch số 09/KH-HĐND ngày 18/3/2022 của Thường trực Hội

đồng nhân dân huyện Côn Đảo về việc tổ chức tiếp công dân của các Tổ đại biểu

Hội đồng nhân dân huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026, năm 2022; Thường

trực Hội đồng nhân dân huyện thông báo lịch tiếp công dân của các Tổ đại biểu

Hội đồng nhân dân huyện tại nơi đại biểu trúng cử trong ngày 08/4/2022, cụ thể

như sau:

Stt
Cơ quan

chủ trì

Thời gian tiếp

công dân trong

ngày 08/4/2022

Địa điểm Đơn vị phối hợp

1 Tổ Đại biểu số 1

S: Từ 08 giờ 00

đến 11 giờ 00

Trung tâm Văn hóa học

tập cộng đồng KDC số 1

Ban công tác MTCS,

Trưởng khu dân cư số 1.

C: Từ 14 giờ 00

đến 17 giờ 00

Phòng sinh hoạt của

Chung cư Công vụ

Ban công tác MTCS,

Trưởng khu dân cư số 9.

2 Tổ Đại biểu số 2
T: Từ 19 giờ 00

đến 21 giờ 00

Trung tâm Văn hóa học

tập cộng đồng KDC số 2.

Ban công tác MTCS,

Trưởng khu dân cư số 2

3 Tổ Đại biểu số 3
S: Từ 08 giờ 00

đến 11 giờ 00

Trung tâm Văn hóa học

tập cộng đồng KDC số 3.

Ban công tác MTCS,

Trưởng Khu dân cư số 3

4 Tổ Đại biểu số 4
S: Từ 08 giờ 00

đến 11 giờ 00

Phòng sinh hoạt của

Chung cư thu nhập thấp

Ban công tác MTCS, Ban

điều hành và các Tổ

trưởng khu dân cư số 7

5 Tổ Đại biểu số 5

S: Từ 08 giờ 00

đến 11 giờ 00

Nhà văn hóa Khu dân cư

số 5.

Ban công tác MTCS,

Trưởng Khu dân cư số 5.

C: Từ 14 giờ 00

đến 17 giờ 00

Hội trường Ban Quản lý

cảng Bến Đầm

Ban công tác MTCS,

Trưởng Khu dân cư số

10.

6 Tổ Đại biểu số 6

S: Từ 08 giờ 00

đến 11 giờ 00

Hội trường Ban Chỉ huy

Quân sự huyện

Ban Thường trực Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam huyện, Ban Chỉ huy

Quân sự huyện

C: Từ 14 giờ 00

đến 17 giờ 00

Nhà văn hóa Khu dân cư

số 6 (trong trụ sở UBND

cũ – số 3 đường Nguyễn

Huệ, Côn Đảo)

Ban công tác MTCS,

Trưởng Khu dân cư số 6

và 8.

2

 Thường trực Hội đồng nhân dân huyện thông báo đến các Tổ đại biểu và các

cơ quan, đơn vị, Cấp ủy chi bộ, Ban Công tác Mặt trận cơ sở và Trưởng 09 khu

dân cư được biết, phối hợp triển khai thông báo đến công dân trên địa bàn huyện./.

(Kèm theo Kế hoạch 09/KH-HĐND ngày 18/3/2022 của Thường trực Hội

đồng nhân dân huyện Côn Đảo)

Nơi nhận:
- Các thành viên TTr.HĐND huyện;

- UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Văn phòng huyện;

- 06 Tổ Đại biểu HĐND huyện;

- Cấp ủy Chi bộ các khu dân cư;

- Ban Công tác Mặt trận cơ sở;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao;

- Trưởng 09 Khu dân cư;

- Đăng trên Cổng TTĐT HĐND huyện;

- Lưu: VT, VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

PHÓ CHỦ TỊCH

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-03-28T15:41:01+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-03-28T16:03:07+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-03-28T16:03:23+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-03-28T16:03:31+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-03-28T16:03:40+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!